
 

2025年 3月 

医療関係者各位 
ヤンセンファーマ株式会社 

 

リスパダールコンスタⓇ筋注用 25mg 供給再開に関するお知らせ 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
弊社が製造販売しております「リスパダールコンスタⓇ筋注用 25mg」につきまして、次生産
ロットの出荷準備が整いましたことから、限定出荷を解除し、3月 17日（月）より特約店様へ
の供給を順次再開させていただきますことをご報告いたします。 
本件に関し、多大なるご迷惑をおかけいたしましたことに重ねてお詫び申しあげます。 

 
謹白 

 

対象品目 

 
出荷状況・対応状況 
製造販売業者の出荷量：A「出荷量通常」 
製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ヤンセンファーマ株式会社 メディカルインフォメーションセンター  

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-118-512 

製品名 JANコード 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード 

リスパダールコンスタ

筋注用 25mg 
4987672856813 672856813 (01)04987672681095 (01)14987672856810 


